ГЛИНКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   13 августа 2024 года

	№ 52/208

	село Глинка

Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва по четырёхмандатному избирательному округу № 1 Панову Алексею Викторовичу, выдвинутого избирательным объединением Глинковского местного отделения Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по четырёхмандатным избирательному округу №1

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 34 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 29 мая 2014 года № 179/1203-5, постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 30 июня 2024 года № 102/882-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области на Глинковскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области», документов, представленных Пановым Алексеем Викторович, Глинковская территориальная избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Разрешить Панову Алексею Викторовичу , открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда при проведении выборов депутатов Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва в Дополнительном офисе №8609/0109 , расположенном по адресу: Смоленская область, г.Ельня, ул.Советская, д.38.

Председатель комиссии

И.С. Хрисанкова

	Секретарь комиссии

	Е.В. Покатаева

Внимание! Данное постановление подписывается председателем комиссии (председательствующим на заседании) и секретарем комиссии, на нем ставится печать ТИК после чего данное постановление передается кандидату под роспись.